

Hej!

Hoppas all ni alla har haft en fin sommar!

Nu är det snart dags att starta upp årets handbollssäsong. Vi ledare har börjat planera lite. Här kommer lite information redan nu, så får ni mer info om ett par veckor då vi har föräldramöte.

Spelare

För att få bättre koll på hur stor trupp vi kommer att ha skickar vi ut en kallelse för "Spelare säsong 22/23". Vi vill att ni svarar med kommer om ert barn kommer att fortsätta med handbollen och kommer inte om ert barn inte vill fortsätta. Självklart får man andra sig sedan och gärna komma tillbaka till oss. Vi hoppas ju att alla vill fortsätta!

Ledare

Ledartruppen kommer även i år bestå av Martin, Andreas, Henrik och Jessica. Tyvärr tackar Linda för sig och vi är glada och tacksamma för hennes arbete under förra säsongen. Är man sugen på att vara med som ledare eller att hjälpa till som föräldraansvarig i föräldragruppen så är man varmt välkommen. Prata med någon av oss.

Start och träningstider

Träningarna smygstartar **v 37, den 17/9** och v 38 den 24/9. Dessa två veckor är träningen på lördagar **kl 10-11 i B-hallen**. V 37 den 17/9 kommer laget efter träningen att gå till Attarpsgården. Där äter vi pizza och har lite aktiviteter tillsammans. Vi avslutar kl 13.00. Hoppas att alla kan komma!

Ordinarie träningstider börjar gälla **v 39, den 26/9**. From detta datum kommer vi att träna **måndagar kl 16.00-17.30 i B-hallen** och **torsdagar kl 17.00-18.00 i A-hallen**. Inför varje träning skickar vi ut en kallelse som vi är tacksamma om ni svarar på. Det underlättar för oss att veta hur många spelare vi har på träningen.

Matcher

I år är det inte längre poolspel som gäller utan seriespel och på större plan. Vissa helger kommer det att bli sammandrag så att vi spelar flera matcher vid samma tillfälle och vissa helger är det bara en match. Man spelar med fem utespelare plus målvakt. Under säsongen kommer vi att möta Hallby, Skövde, Skara, Lidköping. Matchhelgerna kommer inom kort att finnas på laget.se. Så

planera gärna efter detta i möjligaste mån. Tyvärr är det ännu inte bestämt om matcherna ligger lördag eller söndag utan vi vet bara vilken helg.

Vi har också planer på att åka på någon cup under säsongen. Var och när är dock inte bestämt ännu.

Föräldramöte

Vi har redan nu planerat in ett föräldramöte. Den 25/9 kl 18.30 är ni välkomna till Attarpsgården. Mötet tar ca 1 timme. Vi informerar kring säsongen och det finns också möjlighet att ställa frågor. Är det något särskilt som ni vill att vi tar upp så ta gärna kontakt med oss i god tid innan.

Vi ser fram emot att komma igång med handbollen igen. Vi hoppas att era barn också är taggade!

Har ni frågor får ni gärna höra av er.

Med vänlig hälsning,

Ledarna